אסור לפטר עובד בתקופת מחלה, כל עוד הוא בחופשת מחלה.

הפסקת עבודה

במקרה של רצון להפסקת עבודת המטפל הזר, הן מצד המעסיק והן מצד העובד עצמו, על הצד המבקש את הפסקת העבודה להגיש לצד השני הודעה בכתב על כוונתו ורצונו זה. הזמן מהגשת ההודעה ועד ליום הפסקת העבודה תלוי בתקופת העבודה בהתאם לחוק ההודעה המוקדמת לפיטורים והתפטרות, תשס"א-2001.

הודעה מוקדמת שעל המעסיק לתת בפיטורי המטפל הזר

על פי סעיף 3 בחוק - עובד במשכורת זכאי להודעה מוקדמת כמפורט להלן:
א. במהלך ששת חודשי עבודתו הראשונים - זכאי המטפל להתראה של יום אחד בשל כל חודש עבודה.
ב. החל בחודש השביעי לעבודתו עד תום שנת עבודה ראשונה - זכאי המטפל להתראה של 6 ימים, בתוספת של יומיים וחצי עבור כל חודש עבודה בתקופה המדוברת.

כל עובד, לרוב מטפל זר, אשר השלים שנת עבודה ומעלה זכאי על פי חוק לפיצויי פיטורין בין אם פוטר ובין אם ביקש להפסיק עבודתו בגין סיבה המזכה בפיצויי פיטורין על פי דין.

חישוב גובה הפיצויים

החישוב ייעשה באופן הבא:

שכר חודשי ברוטו כפול מספר שנות העבודה.

השכר לפיצויים מחושב בהתאם לתקנות פיצוי פיטורים חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים המעודכן לשנת התשכ"ד 1964.

אם חברת "הסיעוד" היא זו שמשלמת למטפל הזר שכר, בשל זכאותו של הזכאי לגמלת סיעוד - הרי שחברת "הסיעוד" מבצעת הפרשה למטפל הזר גם עבור פיצויי פיטורין בהתאם להיקף ההעסקה של העובד בחברת הסיעוד.

פנסיה

על פי החוק בישראל כל מעסיק חייב לבטח בביטוח פנסיוני את עובדיו.